
اي مرحله  يک   98 -1 ه  ر شــما مناقصه  کيفئ  بي  يا ر ز ا گهئ  آ

موضوع مناقصه: اصلاح سيستم روشنايي و برق ايستگاه CGS همدان
شرکت گازاستان همدان در نظر دارد، عمليات اجرايي پروژه مذکور را از طريق مناقصه به شرح ذيل به پيمانکاران 

واجد الشرايط واگذار نمايد.
شرح مختصر کار:

1- مبلغ برآورد اوليه پروژه 3/759/911/570 )ســه ميليارد و هفتصد و پنجاه و نه ميليون و نهصد و يازده هزار و 
پانصد و هفتاد( ريال مي باشد.

2- مبلغ تضمين شرکت در مناقصه 187/996/000 )يکصد و هشتاد و هفت ميليون و نهصد و نود و شش هزار( ريال 
مي باشــد که بصورت يکي از تضامين قابل قبول معتبر در آيين نامه معاملات دولتي مي باشد.

3- مدت اجراي پروژه 150 روز مي باشد.
متقاضيان شرکت در مناقصه از تاريخ درج آگهي به مدت 12 روز مهلت دارند ضمن نامه اعلام آمادگي جهت شرکت در مناقصه 

مذکور نســبت به دريافت اسناد ارزيابي کيفي به آدرس اينترنتي ذيل اقدام نمايند.
- تاريــخ تحويل پاکات ارزيابي کيفي حداکثر تا ساعت 11 روزيک شنبه 1398/02/22 مي باشد.

- محل تحويل همدان، ميدان شــير سنگي، ساختمان مرکزي شرکت گاز استان همدان، طبقه اول - اتاق 207 - امور قراردادها 
مي باشــد. تاريخ بازگشايي پاکات مالي متعاقباً در اسناد مناقصه اعلام خواهد شد.

تلفن: 4-38260571، 8-38261075، دورنويس: 081-38256207
www.nigc-hm.ir :آدرس اينترنت

تاريخ انتشار نوبت اول: 1398/02/05 ** تاريخ انتشار نوبت دوم: 1398/02/07

شماره آگهی 10283

روابط عمومي شرکت گاز استان همدان

شركت ملي گاز ايران

ن شركت گاز استان همدا
 )سهامي خاص(

نوبت اول
شماره مجوز 1398.443

شماره آگهي: 10285
شماره م الف:  757

آگهي مزايده
اداره اوقاف و امور خيريه شهرستان اسدآباد در نظر دارد ششدانگ يک 
باب مغازه از موقوفات مرحوم بکايي واقع در ميدان ســيدجمال الدين اسدآبادي 
جنــب جايگاه دو منظوره بکايي را با مشــخصات ذيل از طريق مزايده بدون اخذ 

سرقفلي به مدت يک سال به اجازه واگذار نمايد.
1- محل مورد نظر شــامل ســفيدکاري داراي درب وپنجره شيشه اي وکف 

موزاييک به مساحت تقريبي مفيد35/75مترمربع مي باشد.
 2- ميــزان پايه اجاره بهــا ماهيانه مغازه مبلــغ20/000/000 ريال معادل

 )دو ميليون تومان( مي باشد.
3- مدت اجاره از تاريخ تنظيم ســند اجاره به مدت يکسال مي باشد.

4- کليه هزينه هاي نشــر والصاق آگهي مزايده وکارشناسي وعوارض احتمالي 
وغيره بعهده برنده مزايده مي باشد.

5- هزينــه هاي مربوط به آبونمان آب،برق، گازوتلفن در صورت نياز وســاير 
هزينه هاي تزييني بعهده برنده مزايده مي باشد.

6- داوطلبان بايد پس از بازديد و رويت کامل از وضع موجود پيشــنهاد خود 
را درمورد اجاره بطور صحيح وبا حرف نوشــته وارسال نماييد.

7- پيشــنهاد دهنــده بايد مبلغ 24/000/000 ريــال معادل دوميليون و 
چهارصد هزار تومان بابت 10درصد اجاره ســاليانه با مراجعه به امور اداره 
اوقاف اسدآباد نسبت به واريزي مبلغ سپرده و دريافت فيش اقدام و فيش مربوطه 
را ضميمه پيشنهاد خود نموده و در پاکت در بسته بوسيله پست سفارشي ارسال 
دارد و يا آن را تحويل دفتر اداره اوقاف و امور خيريه شهرســتان اسدآباد واقع در 

خيابان رفســنجاني کوچه بن بست ثبت نموده و رسيد دريافت نمايند.
8- به پيشــنهادهاي مبهم و بدون فيش سپرده و يا آنهايي که خارج از موعد 

مقرر برسد و يا شرايطي غير از شرايط مزايده داشته باشند و يا مخدوش باشد 
ترتيب اثر داده نخواهد شد.

9- اگر برنده مزايده حداکثر ده روز پس از ابلاغ نسبت به تنظيم سند اجاره 
اقدام ننمايد ســپرده وي به نفع موقوفه ضبط مي شود و با نفرات بعدي با حفظ 

ترتيب در صورت پذيرش پيشــنهاد برنده مزايده تنظيم سند اجاره مي گردد.
10-داوطلبان اجاره مي توانند از تاريخ 98/2/5 روز پنجشــنبه به مدت 
10 روز پيشــنهادهاي خود را ارسال و يا تسليم دفتراداره نموده و رسيد دريافت 

نمايند.
11- به پيشنهادهاي رسيده راس ساعت 10 صبح روز يکشنبه 98/2/15 
در محل اداره رســيدگي خواهد شد و حضور پيشــنهاد دهندگان در کميسيون 

مزايده آزاد است.
12- کميســيون مزيده در رد يا قبول هر يک از پيشنهادات مختار است.

13- ســپرده نفرات دوم و ســوم بعد از تنظيم ســند اجاره با نفر اول برنده 
مسترد خواهد شد.

14-مفاد سند اجاره تابع مقررات خاص خود مي باشد و شرايط لازم ديگر در 
حين تنظيم ســند اجاره برابر مقررات اوقافي در سند درج خواهد شد.

15متقاضيان مي توانند براي کســب اطلاعات بيشتر همه روزه به غير از ايام 
تعطيل در ســاعات اداري به واحد اجارات اوقاف و امور خيريه شهرستان اسدآباد 

مراجعه و يا با شــماره تلفن 33116615 تماس حاصل نمايند.
16- اولويت اجاره با کســاني است که پيشنهاد بيشتري را اعلام کرده باشند.

17- کليــه هزينه هاي آگهي،کارشناســي و هزينه هاي ديگره به عهده برنده 
مي باشد.

اداره اوقاف و امور خيريه شهرستان اسدآباد

شماره آگهي: 10286
شماره م الف:  758

آگهي مزايده
اداره اوقاف و امور خيريه شهرستان اسدآباد در نظر دارد ششدانگ يک 
باب مغازه از موقوفات مرحوم بکايي واقع در ميدان ســيد جمال الدين اسدآبادي 
جنــب جايگاه دو منظوره بکايي را با مشــخصات ذيل از طريق مزايده بدون اخذ 

سرقفلي به مدت يک سال به اجازه واگذار نمايد.
1- محل مورد نظر شــامل ســفيدکاري داراي درب وپنجره شيشه اي وکف 

موزاييک به مساحت تقريبي مفيد14/50مترمربع مي باشد.
 2- ميــزان پايه اجاره بهــا ماهيانه مغازه مبلــغ35/000/000 ريال معادل 

)سه ميليون و پانصدهزار تومان(مي باشد.
3- مدت اجاره از تاريخ تنظيم ســند اجاره به مدت يکسال مي باشد.

4- کليه هزينه هاي نشــر والصاق آگهي مزايده وکارشناسي وعوارض احتمالي 
وغيره بعهده برنده مزايده مي باشد.

5- هزينــه هاي مربوط به آبونمان آب،برق، گازوتلفن در صورت نياز وســاير 
هزينه هاي تزييني بعهده برنده مزايده مي باشد.

6- داوطلبان بايد پس از بازديد و رويت کامل از وضع موجود پيشــنهاد خود 
را درمورد اجاره بطور صحيح وبا حرف نوشــته وارسال نماييد.

7- پيشــنهاد دهنده بايــد مبلغ 42/000/000 ريال معادل چهار ميليون و 
دويست هزار تومان بابت 10درصد اجاره ســاليانه بــا مراجعه به امور اداره 
اوقاف اسدآباد نسبت به واريزي مبلغ سپرده و دريافت فيش اقدام و فيش مربوطه 
را ضميمه پيشنهاد خود نموده و در پاکت در بسته بوسيله پست سفارشي ارسال 
دارد و يا آن را تحويل دفتر اداره اوقاف و امور خيريه شهرســتان اسدآباد واقع در 

خيابان رفســنجاني کوچه بن بست ثبت نموده و رسيد دريافت نمايند.

8- به پيشــنهادهاي مبهم و بدون فيش سپرده و يا آنهايي که خارج از موعد 
مقرر برسد و يا شرايطي غير از شرايط مزايده داشته باشند و يا مخدوش باشد 

ترتيب اثر داده نخواهد شد.
9- اگر برنده مزايده حداکثر ده روز پس از ابلاغ نســبت به تنظيم سند اجاره 
اقدام ننمايد ســپرده وي به نفع موقوفه ضبط مي شود و با نفرات بعدي با حفظ 

ترتيب در صورت پذيرش پيشــنهاد برنده مزايده تنظيم سند اجاره مي گردد.
10-داوطلبان اجاره مي توانند از روز پنجشــنبه 98/2/5 به مدت 10 روز 
پيشــنهادهاي خود را ارسال و يا تسليم دفتراداره نموده و رسيد دريافت نمايند.

11- به پيشــنهادهاي رسيده راس ساعت 10 صبح روز يکشنبه 98/2/15 
در محل اداره رســيدگي خواهد شد و حضور پيشــنهاد دهندگان در کميسيون 

مزايده آزاد است.
12- کميســيون مزيده در رد يا قبول هر يک از پيشنهادات مختار است.

13- ســپرده نفرات دوم و ســوم بعد از تنظيم ســند اجاره با نفر اول برنده 
مسترد خواهد شد.

14-مفاد سند اجاره تابع مقررات خاص خود مي باشد و شرايط لازم ديگر در 
حين تنظيم ســند اجاره برابر مقررات اوقافي در سند درج خواهد شد.

15متقاضيان مي توانند براي کســب اطلاعات بيشتر همه روزه به غير از ايام 
تعطيل در ســاعات اداري به واحد اجارات اوقاف و امور خيريه شهرستان اسدآباد 

مراجعه و يا با شــماره تلفن 33116615 تماس حاصل نمايند.
16- اولويت اجاره با کســاني است که پيشنهاد بيشتري را اعلام کرده باشند.

17- کليــه هزينه هاي آگهي،کارشناســي و هزينه هاي ديگره به عهده برنده 
مي باشد.

اداره اوقاف و امور خيريه شهرستان اسدآباد

w w w . s e p e h r p r e s s . c o m

ماواقعبینوآرمانگراییم
پنج شنبه 5 اردیبهشت 1398  19 شعبان 1440  25 آوریل 2019 

سال یازدهم  شماره 1449  قیمت: 1500 تومان     8 صفحه

ISSN: 2588 - 459X

روز بزرگداشت شیخ بهایی مناسبت

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار همدان:

اقتصاد استان باید به سمت تعاونی ها سوق یابد

سپهرغرب، گروه خبر: معاون هماهنگی امور 
اقتصادی و توسعه منابع استاندار همدان ضمن 
تأکید بر این مطلب که خــود را حامی تعاون 
می داند، گفت: اقتصاد اســتان باید به ســمت 

تعاونی ها سوق یابد.
به گزارش ســپهرغرب و به نقل از روابط عمومی 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، ظاهر پورمجاهد 
عصر روز گذشته در نشست صمیمانه ای که با اعضای 
اتاق تعــاون، مدیران شــرکت های تعاونی، مدیرکل 
هماهنگــی امور اقتصــادی )عســگریان(، مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعــی )توصیفیان( و مدیرکل 

دفتر سرمایه گذاری اســتان )موسوی( در محل اتاق 
تعاون برگزار شــد، گفت: کارکرد نامناسب و ساختار 
غیر منطقی نظام توزیع موجب گران تر شــدن قیمت 
کالا و خدمات، ایجاد نارضایتی، شکل گیری انتظارات 
غیر عقلانــی در تولیدکننــدگان و مصرف کنندگان، 
نوسان های شدید قیمت،  عدم شفافیت، کاهش قدرت 
خرید مردم، آشفتگی در بازار و شکل گیری شبکه های 

غیر رسمی توزیع در جامعه می شود.
وی افزود: فاصله بین تولیدکننده و مصرف کننده 
در شبکه توزیع راه سواستفاده را باز کرده و واسطه ها 
تا می توانند از آب گل آلــود در بازار ماهی می گیرند، 
در این شــرایط هم دولت و هم مردم به دنبال راهی 
هســتند که بتوانند کالا را بــه قیمت واقعی عرضه و 

خریداری کنند. 
معاون اســتاندار همدان با اشــاره به اینکه تعاون 
یعنی حذف واسطه ها و تأکید بر تشکل های مردمی، 
گفــت: تعاونی ها نگاه مردم محــور دارند و می توان با 
احیای شرکت های تعاونی مشکل سیستم توزیع اقلام 
مصرفی مردم را حل کرد؛ چراکه تعاونی ها می توانند 
کالا را با قیمت واقعی به دست مصرف کننده برسانند.

وی ضمن تأکید بــر این مطلب که خود را حامی 
تعاون می داند، افزود: اقتصاد اســتان باید به ســمت 

تعاونی ها سوق یابد.
پورمجاهد در ادامه ســخنان خود ضمن تأکید بر 

این نکته که بخش عمده ای از منابع دولت به وســیله 
اخــذ مالیات تأمین می شــود، گفــت: از آنجایی که 
مالیات یکی از مهم ترین منابــع تأمین کننده درآمد 
دولت هــا بوده، می تواند تکیــه گاه مطمئنی نیز برای 
دســتیابی به اهداف اقتصــادی، اجتماعی و فرهنگی 
شــود؛ بنابراین شــرکت های پویا و فعال با همکاری 
و پرداخت به موقع مالیــات خود ضمن تأمین بودجه 
مورد نیاز دولت، این شــرایط را نیز فراهم می آورند تا 
با دادن فرصت مناسب به واحد های مشکل دار، مسائل 

آن ها نیز حل شود.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان 
نیز با اشــاره به اولویت داشتن شرکت های تعاونی در 
پرداخت تســهیلات اشــتغال زا، گفت: از 98 میلیارد 
تومان تســهیلات پرداخت شــده در دوره تسهیلات 
اشــتغال فراگیر اســتان، 35 میلیــارد تومان آن به 
شرکت های تعاونی پرداخت شده که حدود 36 درصد 
از کل مبلغ تســهیلات پرداختی فراگیر استان را به 
خود اختصاص داده و همدان دارای رتبه دوم کشوری 

در زمینه جذب این تسهیلات است.
احمد توصیفیان افــزود: از ابتدای طرح پرداخت 
تســهیلات روســتایی تاکنون 235 میلیــارد تومان 
تسهیلات اشتغال پرداخت شده که 18 میلیارد ریال 
از محــل این تســهیلات نیز به شــرکت های تعاونی 

اختصاص یافته است.


